
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 

Адрес электронной почты: aia 70Са),mail.ru

ПРИКАЗ

23.08.2021 г. с. Ая № 137

О назначении на должности

На основании приказа МБОУ «Айская СОШ» от 03.02.2021 г. № 10 «О создании и 
функционировании на базе МБОУ «Айская СОШ» структурного подразделения «Точка 
роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Ольгезер С.В., директора школы, руководителем центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (0,5 ставки).
2. Назначить Овечкину Д.Н., зам. директора по УР, педагогом - организатором центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
на 0,5 ставки; Ярохину С.Н., зам. директора по ВР, педагогом - организатором центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
на 0,5 ставки (1 ставка).
3. Назначить педагогами дополнительного образования:
- Шегурову В.Д., учителя биологии и химии, с нагрузкой 9 часов (0,5 ставки).
- Обухова В.А., учителя математики и физики, с нагрузкой 6 часов (0,33 ставки).
- Сапожникову С.П., учителя, с нагрузкой 4 часа (0,22ставки).
- Ермолина А.Н., учителя информатики и ИКТ, с нагрузкой 9 часов (0,5 ставки).

Директор школы: С. В. Ольгезер

Ознакомлены: Д.Н.Овечкина 
С.Н.Ярохина 
В.А.Обухов
B. Д.Шегурова
C. П.Сапожникова 
А.Н.Ермолин


